

## Produse de curatenie

I.D.: 95546128

---

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.971,09 RON - 1.971,09 RON

---

Descriere: 1 VAR PASTA 4KG buc 2 8,40 16,81 2 PRONTO SPRAY 400ML buc 6 15,13 90,76 3 SAVO ANTIMUCEGAI 500ML buc 6 21,01 126,05 4 ASEVI PARDOSELI 1L ROZ buc 10 11,76 117,65 5 LAVETE MICROFIBRA 4/SET buc 2 12,61 25,21 6 LACAT ALAMA VICTORY 50MM buc 2 33,61 67,23 7 ETICHETE PT CHEI OFFICE PRODUCTS buc 10 0,50 5,04 8 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 1 5,04 5,04 9 HARTIE IGIENICA 1 STR 140 buc 192 1,09 209,75 10 PROSOP PLIAT V ALVESTA150 buc 60 8,40 504,20 11 DOMESTOS 750ML buc 10 9,24 92,44 12 ALCOOL SANITAR 500ML buc 6 5,04 30,25 13 CLIN PISTOL 500ML buc 10 10,08 100,84 14 MOP BUMBAC 250G buc 10 5,04 50,42 15 FAIRY VASE 800 ML buc 6 10,08 60,50 16 CHANTE CLAIR DEGRESANT UNIVERSAL CU BICARBONAT buc 10 12,61 126,05 17 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 10 3,36 33,61 18 NUFAR DETARTRANT 1L buc 10 10,92 109,24 19 DUCK AQUA BLUE AP DUBLU 2X40G buc 6 10,08 60,50 20 CLOR ACE 1L buc 10 5,88 58,82 21 SAPUN LICHID 5L MARA buc 5 12,61 63,03 22 COADA LEMN FILETAT buc 6 2,94 17,65

---